
      
 
 

  
se sídlem na  

Gymnáziu Dvůr Králové nad Labem 
 
 

Vážení členové Klubu NATURA a další zájemci o přírodu! 
 

Dovolujeme si Vám nabídnout tábor 2023. Prosíme o přihlášky do konce prosince. 
Další pokyny dojdou později, ale jen těm, kteří se přihlásí. 

 
 

39. přírodovědný tábor Klubu NATURA 
Velehrádek u Doubravice 2023 

 
Účastníci: nejmladší od 4. třídy, nejstarší přibližně do 16 let 
 
Termín: sobota 29. července – sobota 12. srpna 2023, časy příjezdu na tábor a odjezdu 
z tábora budou upřesněny. 
Doprava: po vlastní ose, tábor je blízko (cca 10 km) od Dvora Králové nad Labem, takže autobus 
nebudeme vypravovat. 
Místo pobytu: Letní dětský tábor Velehrádek, adresa Doubravice – Velehrádek 544 51,  
mapka: https://www.info-cechy.cz/ldt-velehradek/index.html 
Ubytování: chaty 
Stravování: celodenní, 5 x denně, pitný režim zajištěn 
 
Program: 
- zpracování projektu na vybrané téma  
- botanické a zoologické exkurze pod vedením odborných lektorů 
- příprava výstavky rostlin a živočichů 
- biologická olympiáda  
- sportovní olympiáda, různé hry, večer táboráky nebo diskotéka, noční bojovka a další. 
 
Cena: 6 000 Kč, pokud se přihlásí potřebný počet zájemců. Zálohu ve výši 3 000 Kč, zaplaťte, 
prosím, až v lednu 2023 na číslo účtu 1301394319/0800. Variabilní symbol - datum narození 
účastníka - a ještě uveďte do sdělení pro příjemce jméno. Neplaťte celou částku, doplatek bude 
splatný od května do půlky června. Při nižším počtu zájemců bude cena o trochu vyšší, 
o zvýšení ceny budeme informovat a budete případně moci přihlášku zrušit. Nabídněte proto 
tábor i případným dalším zájemcům. 
Návratku (viz níže) zašlete na mail:  l.j.dobroruka@gmail.com nebo dopravte osobně 
nejdéle do konce prosince do Gymnázia Dvůr Králové nad Labem!!!  
 
 



 
Návratka: 

 
Přihlašuji svou dceru, svého syna na přírodovědný tábor Velehrádek u Doubravice 

ve dnech 
29. 7. – 12. 8. 2023. 

  
Jméno: ……………………………………………………..….Dat. narození: ……………….. 
 
Adresa: ......................................................................................................................................... 
 
Škola: ………………………………………………………………………Třída: ……………. 
 
E-mail (i rodičů): ....................................................Telefon:(i rodičů) ............................. 
 
.................................................................................................................................... 
       podpis - u nezletilých podpis rodičů: 
 
Pokud zašlete návratku mailem, nemusíte skenovat podpis, stačí u nezletilých potvrzení 
účasti telefonicky rodiči na telefon 724 535 437. 
 
Podpisem této přihlášky poskytujete pořadatelské organizaci souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Současně udělujete souhlas s uveřejněním fotografií účastníků 
z akce. 
 
 
 
 


